
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 146
Калининского района Санкт - Петербурга.

_______________________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

От «_02__» сентября 2013 г.
№ _117 - 1_____

«О введении в действие
Положения  о конфликтной комиссии
ГБОУ СОШ № 146 Калининского района
Санкт - Петербурга»

     В целях выполнения ст. 45 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации»  для создания условий для  защиты 
своих прав обучающимся, родителям (законным представителям) 
несовершеннолетних обучающихся,  педагогическим   работникам 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие Положение о конфликтной ГБОУ СОШ №146 
Калининского района Санкт - Петербурга  со  2 сентября 2013 года.

2. Ознакомить педагогический коллектив и родительскую общественность с 
настоящим Положением на родительских собраниях, классных часах, 
производственных совещаниях. Отв. – Михалева Е.А., зам. директора по 
УВР., классные руководители 1 -  11 классов.

3. Ответственному за ведение официального сайта школы  Ганул С.М. 
выложить настоящее положение на сайт  до 14.09.2013 г.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ школы № 146                              Соболь А.В.


